



Honduras, C.A.

TALGUA, LEMPIRA
EJERCICIO: 2017**Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio**

Del 01 de Junio Al 30 de Junio del 2017

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 24/10/2017

Hora : 11:39 a.m.

USUARIO: DULCE.PAZ

Pagina: 1 de 1

CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS		
5100	Ingresos Tributarios		
5120	Impuestos Gobiernos Locales		134,952.33
5121	Impuestos Municipales	128,848.11	
5122	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	6,104.22	
	TOTAL Ingresos Tributarios		134,952.33
5200	Ingresos no Tributarios		
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales		22,110.26
5232	Derechos	20,309.36	
5234	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	1,800.90	
	TOTAL Ingresos no Tributarios		22,110.26
5300	Ingresos de Operación		
5320	Venta de Servicios		4,600.00
5321	Venta de Servicios	4,600.00	
	TOTAL Ingresos de Operación		4,600.00
5400	Ingresos de No Operación		
5410	Intereses		1,737.53
5412	Intereses por Depósitos	1,737.53	
	TOTAL Ingresos de No Operación		1,737.53
5500	Donaciones y Transferencias		
5530	Transferencias Corrientes		165,834.19
5531	Transferencias Corrientes del Sector Público	165,834.19	
5540	Transferencias de Capital		2,795,327.07
5541	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico	2,795,327.07	
	TOTAL Donaciones y Transferencias		2,961,161.26
	TOTAL INGRESOS		3,124,561.38
6000	GASTOS		
6100	Gastos de Consumo		
6110	Servicios Personales		171,475.00
6111	Remuneraciones	171,475.00	
6120	Servicios no Personales		675,500.58
6121	Servicios Básicos	12,481.34	
6123	Mantenimiento y Reparación de Bienes	600,000.00	
6124	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo	51,510.00	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	11,509.24	
6130	Materiales y Suministros		33,832.00
6131	Materiales y Suministros	33,580.00	
6132	Materiales y Suministros Diversos	252.00	
	TOTAL Gastos de Consumo		880,807.58
6400	Donaciones,Transferencias y Subsidios		
6440	Transferencias de Capital		117,922.86
6441	Transferencias de Capital al Sector Público	27,000.00	
6443	Transferencias de Capital al Sector Privado	90,922.86	
	TOTAL Donaciones,Transferencias y Subsidios		117,922.86
	TOTAL GASTOS		998,730.44
	RESULTADO DEL EJERCICIO:		2,125,830.94

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/06/2017

Fecha Final: 30/06/2017

0s+js/j9JmfaNiQwxjMurJIZNTgpl1KQtvXQRLZC9Gr/3lqOdD78N+vbq+dJrcKGZAT/TYa3ctnK4MJZDJwTy9eZXuTsN6CKemKcjpXot+lkG8bpiQoMzgKyv7PMNImqTJAuN6H
 pxbV/qlboT/ZQR8iBevXoTYHEq1LLV3DXMyPhwWl2CN1d 06JnQLhpNNrBWwKGmPQe4xRNTeyZiKWrrGAUuFnt10m9UNV65Ff+lwHM=